МИНИСТЕРСТВО СПОРТА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ №

г. Петропавловск-Камчатский

О внесении дополнений в списки
кандидатов в спортивные сборные
команды Камчатского края по
летним видам спорта (кикбоксинг)

2018 года

В соответствии с пунктами 2.9 и 2.10 порядка формирования и
обеспечения спортивных сборных команд Камчатского края, утвержденного
Постановлением Правительства Камчатского края от 24.04.2013 № 167-П, на
основании представленных предложений общественной организации
«Федерация спорта слепых Камчатского края» и в дополнение к приказу от
29.05.2017 №747

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дополнения к спискам кандидатов в спортивную
сборную команду Камчатского края по кикбоксингу на 2017-2018 год,
приложение № 1.

И.о. Министра Н.В. Глубокая

г
И.о. м

Дополнение к списку
Кандидатов в спортивную команду Камчатского края

по Кикбоксингу на 2018 год.

/V

«УТВЕРЖДАЮ»
[дежной политики

'амчатского края
Н.В. Глубокая

№
п/п

1
1

вид
прог-

раммы

2
Кикбок

синг

Фамилия, имя,
отчество

3
Буймова
Валерия

Андреевна

Дата
рождения

4

01.08.2004

Спортивное
звание

или
спортивный

разряд

5

Зю

Физкультурно-
спортивное

общество или
команда (для
командных

игровых видов
спорта)

6
Камчатская

Краевая Федерация
Кикбоксинга

Муниципаль-
ное образова-

ние в Кам-
чатском крае

7

ДЮСШ№3

Личный
тренер

8
Илюшников

Евгений
Михайлович

Высший результат сезона

9
Кубок Камчатского края

1 место

Руководитель спортивной федерации Камчатского края/физкультурно-спортивной ор

Главный тренер спортивной сборной Камчатского края

В.Х. Абдулаев